
Tarife Leistungen comfort select premium prevent
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Check-up prevent alle 2 Jahre

Einbett-Komfortzimmer

Wahl-/Chefarztbehandlung

Zweibett-Komfortzimmer

Zweitmeinung
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Facharzt-Terminservice

Vorteilswelt

Preise monatlich in Euro pro Mitarbeiter:in 4,91 17,67 21,48 75,01
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ily pro Kind (0-18 Jahre)1 2,46 8,84 10,74 –2

Partner:in (19-67 Jahre) 6,38 22,97 27,92 97,51

Partner:in (ab 68 Jahren) 8,29 29,86 36,30 126,76

1 Für Kinder ab 19 Jahren, für die Kindergeldanspruch besteht, gelten ab dem ersten Monat nach dem 19. Geburtstag die gleichen Preise wie für Partner:innen (19 bis 67 Jahre). 
2 Für Kinder dieses Alters nicht möglich.


